БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]«29» марта  2013 № 129
	г. Белокуриха

Об установлении постоянного публичного сервитута на земельный участок по адресу: г. Белокуриха, ул. Славского, участок 44

Рассмотрев постановление Главы города Белокуриха от 13.11.2012 № 11 «О назначении публичных слушаний по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков», протокол публичных слушаний от 17.12.2012 № 9, заключение о результатах публичных слушаний, назначенных постановлением главы города Белокуриха от 13.11.2012 №11 «О назначении публичных слушаний по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков», материалы установления границ земельного участка, руководствуясь ст.ст. 11, 29 Земельного кодекса РФ, ст.ст. 24, 41 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Белокурихинский городской Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Установить постоянный публичный сервитут площадью 185 кв. м. на земельный участок с кадастровым номером 22:64:012601:187, расположенный по адресу: Алтайский край, город Белокуриха, улица Славского, участок  44, площадью 32887 кв. м. для использования в целях эксплуатации и обслуживания инженерных сетей.
2. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов            (Ю.И. Медведевой) направить решение «Об установлении постоянного публичного сервитута на земельный участок по адресу: г. Белокуриха, ул. Славского, участок 44» для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет-сайте города Белокуриха.
  3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по градостроительству и ЖКХ (О.С. Акимов).

Глава города							       С.К. Криворученко